
 

 

 
 

  D I R E Z I O N E   D I D A T T I C A  

“ A l d o  M o r o ”  - Terni 

  

Via Pascarella, 20 - Terni 

Tel. 0744/59528 - 0744/422634 

C.F. 80004550556 - C.M. TREE00500Q 

e-mail: tree00500q@istruzione.it  -  Pec:tree00500q@pec.istruzione.it  -  sito web: www.direzionedidatticaaldomoro.edu.it 

 

 

 
 

Al Sito Web  

All’Albo On Line 

Agli Atti della Scuola 

 

 

 

Oggetto:  pubblicazione graduatorie provvisorie di terza fascia Personale A.T.A. - triennio 

2021/23.  
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi dell’art. 4 della L. 

3/5/99 n. 124;  

VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021 e in particolare l’art. 1;  

VISTA la nota prot. n. 4108 del 13/07/2021 dell’Ufficio IV - Ambito Territoriale di Terni 

relativa alla pubblicazione delle graduatorie provvisorie di terza fascia del Personale 

A.T.A. per il triennio 2021/23;  
 

DISPONE  
 

la pubblicazione, sul sito web ed all’albo on line, delle graduatorie provvisorie d’istituto di 

terza fascia del personale ATA per il triennio 2021/2023, qualifica: Assistente 

Amministrativo e Collaboratore Scolastico. 

Avverso le predette graduatorie, ai sensi dell’art. 8 del D.M. 50/2021, è ammesso reclamo al 

Dirigente Scolastico dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda, entro dieci giorni 

dalla pubblicazione delle stesse.   

Nel medesimo termine e con le stesse modalità si può produrre richiesta di correzione di 

eventuali errori materiali. Il presente atto vale come notifica agli interessati. 

 
 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

                                                                                       Prof.ssa  Maria Principato 
 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
 Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

D.D. A.MORO - C.F. 80004550556 C.M. TREE00500Q - AOO_TR_1 - Protocollo Generale

Prot. 0005079/U del 15/07/2021 10:01
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


		2021-07-15T10:14:51+0200




